
Carbolin

  

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 84 22

PakuotėPakuotė 2 x 2 x 5 l5 l 20 l20 l

Pakuotės rūšis W bakelis W bakelis

Pakuotės kodas 05 20

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

Natūralus rudas 2015 ◼ ◼

Panaudojimo sritys Kintančių matmenų medienos konstrukcijoms, pvz., tvoroms, karkasams, pastogėms, apkalimams ir pan.■
[AW_HL_13]■

Savybės Atsparu oro sąlygų poveikiui ir UV spinduliams■
Nepralaidu vandeniui■
Apsauga nuo druskų■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Tankis (20 °C) Apie 1,02 g/cm³

Blizgumas Pusiau blizgus

Galimi sistemos produktai
Biocidus naudoti atsargiai! Prieš naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!
Holzschutz-Grund* (2066)

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Riboto matmenų stabilumo ir kintančių matmenų mediena: medienos drėgmė ne daugiau 18 %

■

Paruošimas
Kruopščiai pašalinti atsilupusius senus dažus, riebalus, dulkes ir kitus nešvarumus.

■

Apdorojimas

Prieš naudojimą gerai išmaišyti
Priemonę tolygiai paskirstyti dažant arba purškiant.
Jei reikia, po džiūvimo galima dengti antrą sluoksnį
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +5 °C ir ne aukštesnė kaip +25 °C.

■

Apdorojimo nurodymai [U2_HL_2]
Dažant techniškai modifikuotus medienos gaminius ir medienos medžiagas, reikia užtepti lazūrinių dažų ant
bandomojo paviršiaus ir patikrinti jų tinkamumą pageidaujamoje vietoje.

Džiūvimas
[TR_A_1]
Žema temperatūra, nepakankama oro cirkuliacija ir didelė oro drėgmė prailgina džiūvimą.

■

Skiedimas
Paruoštas naudoti

■

Darbo įrankiai/ valymas

Techninis aprašymas
Produkto numeris 2015

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 2015 TM-7 04/23 DM_RV_NTh   1/2

http://qr.remmers.com/p/2066


Darbo įrankiai/ valymas Darbo įrankius ir suteptas vietas iškart po darbo plauti su vandeniu
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas/ galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 36 mėn.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Asmeninės apsaugos priemonės Dirbant purškimo būdu reikia dėvėti apsauginius akinius ir kvėpavimo takų filtrą (P2). Dėvėti tam skirtus apsauginius
rūbus ir mūvėti apsaugines pirštines

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 2015

 

Carbolin

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 2015 TM-7 04/23 DM_RV_NTh   2/2


	Carbolin
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos

	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas
	Skiedimas

	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Asmeninės apsaugos priemonės
	Atliekų šalinimo nurodymai


